


Willa Nordic -
En professionell samarbetspartner
Det moderna byggandet skapar trender och ställer nya krav på tekniska lösningar, energi, kvalitet, effekti-
vitet, logistik, miljö och utveckling. Detta är spännande utmaningar för oss som projektör och hustillverkare. 
   Här har vi sammanställt ett antal frågor som brukar förekomma från våra beställare. Vi hoppas att dessa 
frågor och svar kan vara en bra beskrivning på vilka vi är. Samt vad vi tillsammans med er kan göra för att 
få en så bra och kostnadseffektiv slutprodukt som möjligt.

Vilken affärspolicy har Willa Nordic?
Willa Nordic utvecklar, tillverkar och marknadsför arkitektrita-
de hus med kvalitet och arkitektur enligt kundens önskemål. 
Våra produkter och tjänster ska präglas av kundorientering 
och valfrihet.

Vad har ni för kvalitetspolicy? 
Willa Nordic och var och en av de anställda, har som mål att 
leverera produkter med noll fel, så att de uppfyller förväntad 
kvalité till nästa interna eller externa kund i kedjan fram till 
slutkund. Med produkt avses både varor och tjänster.

Hur säkerställer ni kvaliteten på de varor ni levererar?
Vi är certifi erade enligt ISO 9001:2000 vilket gör att våra kva-
litetsfrågor och kvalitetssystem ständigt lever och granskas.

Var ligger fabriken?
Vår husfabrik ligger i Stockaryd mitt i det småländska träriket 
med dess milsvida skogar och bygdens genuina hantverkstra-
ditioner inom trähusproduktion.

Vilka fördelar har Willa Nordic´s produktion?
Vi har en mycket fl exibel produktion som på ett rationellt sätt 
tillverkar planelement i storblock i fabrik, inomhus, under torra 
och gynnsamma förhållanden. 

Hur styrs tillverkningen?
Produktionsfl ödet styrs från projekteringen som tar fram 
underlag för materialbeställningar och produktionsunderlag. 
Vi är noga med logistiken i produktionen så att ingående ma-
terial fi nns tillpassat och klart till monteringen.

Vilken teknisk kompetens fi nns inom företaget?
Vi har egen konstruktions- och projekteringsavdelning med 
anställda projektörer. Vi ritar skiss-, bygglovs-, huvud-, kon-
struktions- och takstolsritningar. Vi har egen kompetens för 
konstruktion och statik. För el- och vvs-ritningar anlitar vi ex-
terna konsulter.

Vilka arkitekter använder eller samarbetar ni med?
Vi har egna anställda arkitekter, men vi är vana vid att samar-
beta med andra arkitekter. 

Vi har nära samarbete med fl era duktiga arkitekter; PeO 
Oskarsson Arkitektrådet AB i Göteborg, Nils Nordqvist Skif-
tesgården AB i Köping, Bernt Gunnarsson A-Ark på Öckerö, 
Preben Munch Andersen Tegnestuen Baghuset i Nivå, Dan-
mark med fl era.

Vilka typer av hus tillverkar ni idag?
Vi tillverkar unika arkitektritade hus, både för större projekt 
och för den enskilde husköparen. De större projekten kan 
omfatta leverans av husstommar till grupp- och fl ervånings-
hus men även andra projekt som skolor, församlingshem, 
kyrkor och seniorbostäder. 

Hur ser en standardleverans ut?
Stomleveransen består av monteringsfärdigt trähusmaterial; 
ytterväggar i 195 alternativt 240 mm varmregelstomme, 
innerväggar, bjälklag, takstolar, yttertak, 495 mm vindsisole-
ring (lösull), fönster och dörrar.

Beställaren har möjlighet att göra förändringar från utgångs-
standarden. När det gäller de unika styckehusen blir det oftast 
tillval. Husleveranser till projekt är ofta ”avskalade” där vi i 
första hand levererar själva husstommen.

Vilka resurser fi nns om man önskar 
få husstommar monterade på byggplats?
Vi kan ombesörja stommontering genom vårt eget byggbolag 
Fransson & Nordh Byggnads AB eller genom vårt nätverk med 
skickliga lokala entreprenörer som bygger våra hus. 

Hur kan Willa Nordic 
hjälpa till att hålla nere totalkostnaden? 
Om vi är delaktiga i ett tidigt planeringsskede och har en 
öppen dialog kan vi påverka utformning och projektering 
för att få ner totalkostnaden. Vi deltar gärna i projekterings-
möten tillsammans med beställaren och arkitekten.

1: Grupphus, Röhäll, S-Täby (A630-633, A702, A705, A724, A823, A824)
2: Kedjehus, Kelleris Hegn, DK-Espergærde (A729, A851, A857, A918)
3: Flerbostadshus, Kv. Törnrosen, S-Lidingö (A515)
4: Kedjehus, Kelleris Hegn, DK-Espergærde (A729, A851, A857, A918)
5: Flerbostadshus, Kummelnäs Gård, S-Saltsjö-Boo (A453-459)
6: Flerbostadshus, Kv. Törnrosen, S-Lidingö (A515)

7: Kedjehus, Tegnérvägen, S-Vrigstad (A127)
8: Flerbostadshus, Aftonvägen, S-Tullinge (A149-159)
9: Skola, Hägerstenshamnen, S-Stockholm (A516)
10: Flerbostadshus, Kv. Törnrosen, S-Lidingö (A515)
11: Grupphus, Syrenvägen, S-Stockaryd (A104-109)
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